

Наименование
стройки -НАМАНГАН ВИЛОЯТИ ТУРАКУРГОН ТУМАНИ ШИМОЛИЙ АЙЛАНМА ЙУЛИ
ХУДУДИДА ЖОЙЛАШГАН МЕТЕРИОЛОГИК ЛАКАТОР СТАНЦИЯСИ**ВЕДОМОСТЬ ПОТРЕБНЫХ РЕСУРСОВ № 1-1**

Объект -

МЕТЕРИОЛОГИК ЛАКАТОР СТАНЦИЯСИ

на

СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

Основание:

СОГЛАСНО РАБОЧЕГО ПРОЕКТА

Составлена В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

N п/п	Шифр (обоснование)	Код ABC	Наименование ресурса	Единица измерени я	Сметная потреб- ность	Сметная стоимость, СУМ	
						в текущем уровне	
						единицы	всего
1	2	3	4	5	6	7	8
<i>Затраты труда</i>							
1.		1	Затраты труда рабочих-строителей	чел.-ч	1242.912	19512.54	24252371
2.		3	Затраты труда машинистов	чел.-ч	24.26742	0	0
			Итого по трудовым ресурсам	СУМ			24252371
<i>Строительные машины и механизмы</i>							
1.		112	Автопогрузчики 5 т	маш.-ч	0.572	72437	41422
2.		258	Бульдозеры при работе на других видах строительства 79 (108) кВт (л.с.)	маш.-ч	0.024	105272	2569
3.		259	Бульдозеры при работе на других видах строительства (кроме водохозяйственного) 96 (130) кВт (л.с.)	маш.-ч	0.473	143820	67968
4.		403	Вибраторы глубинные	маш.-ч	2.978	1081	3219
5.		464	Гудронаторы ручные	маш.-ч	0.102	178	18
6.		521	Дрели электрические	маш.-ч	33.200	950	31540
7.		620	Катки дорожные самоходные гладкие 5 т	маш.-ч	0.023	82994	1925
8.		659	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 атм.) 5 м3/мин	маш.-ч	1.203	58638	70530
9.		660	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 атм.) 5 м3/мин	маш.-ч	2.131	76681	163441
10.		698	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	1.830	66528	121738
11.		762	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	8.670	127627	1106472
12.		913	Котлы битумные передвижные 400 л	маш.-ч	6.005	3164	19001
13.		1041	Шурупверты	маш.-ч	4.114	851	3501
14.		1135	Машины поливомоечные 6000 л	маш.-ч	0.406	97872	39739
15.		1147	Машины шлифовальные электрические	маш.-ч	1.888	1327	2505
16.		1369	Ножницы электрические	маш.-ч	0.913	2050	1871
17.		1488	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	маш.-ч	7.628	19164	146173
18.		1513	Преобразователи сварочные с номинальным сварочным током 315-500 А	маш.-ч	0.681	11102	7555
19.		1523	Пилы дисковые электрические	маш.-ч	67.766	916	62074
20.		1571	Пила электрическая цепная	маш.-ч	0.086	916	78
21.		1608	Растворонасосы 3 м3/ч	маш.-ч	0.528	21603	11411
22.		1866	Трамбовки пневматические	маш.-ч	6.071	961	5834
23.		1908	Термос 100 л	маш.-ч	1.069	236	252
24.		2016	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	22.760	4656	105970
25.		2209	Шурупверты строительно-монтажные	маш.-ч	15.987	851	13605
26.		2264	Экскаваторы одноковшовые дизельные на гусеничном ходу при работе на других видах строительства (кроме водохозяйственного) 0,65 м3	маш.-ч	0.621	125342	77858
27.		2484	Станок для гибки арматуры	маш.-ч	0.220	8886	1953
28.		2577	Аппараты для газовой сварки и резки	маш.-ч	2.061	1077	2219
29.		2667	Станки фрезерные	маш.-ч	17.171	18390	315771
30.		2769	Станок для рубки арматуры	маш.-ч	0.330	9537	3144
31.		2875	Перфораторы электрические	маш.-ч	56.515	1176	66462
32.		3021	Растворомесители передвижные 65 л	маш.-ч	0.159	14763	2344
33.		3325	Дрель-перфоратор электрическая	маш.-ч	1.555	1176	1828
34.		3326	Ножницы электрические	маш.-ч	0.537	1200	644
			Итого по строительным машинам	СУМ			2502636
<i>Строительные материалы, изделия и детали</i>							

1	2	3	4	5	6	7	8
1.		6312	Бетон тяжелый класса В7,5 /М-100/ фракции 5-20 мм	м3	3.707	381190	1412949
2.		6317	Бетон тяжелый класса В12,5 /М-150/ фракции 5-20 мм	м3	1.020	416421	424749
3.		6322	Бетон тяжелый класса В15 /М-200/ фракции 5-20 мм	м3	17.813	457263	8145340
4.		12123	Раствор цементно-известковый М-100	м3	2.162	405664	877140
5.		12138	Раствор цементно-известковый 1:1:6	м3	0.359	315958	113461
6.		12146	Раствор готовый отделочный тяжелый, известковый: 1:2,0	м3	0.007	449377	3171
7.		29160	Винты самонарезающие	шт	837.600	56	46906
8.		29161	Болты анкерные	шт	69.800	1200	83760
9.		29840	Уголок наружный для пластикового плинтуса	шт	3.500	500	1750
10.		29841	Уголок внутренний для пластикового плинтуса	шт	3.500	500	1750
11.		29842	Соединитель для пластикового плинтуса	шт	20.000	500	10000
12.		29843	Заглушка торцевая для пластикового плинтуса	шт	8.000	500	4000
13.		29962	Закладные детали из алюминиевого профиля размером 60x27x0,6	м	8.455	9600	81164
14.		30099	Поковки из квадратных заготовок массой 1.8 кг	кг	0.040	2450	97
15.		30102	Битумы нефтяные строительные марки БН-90/10	т	0.043	4695652	201245
16.		30103	Битумы нефтяные строительные марки БН-70/30	т	0.008	4695652	36329
17.		30118	Битумы нефтяные дорожные жидкие класс МГ и СГ	т	0.025	4200000	104160
18.		30322	Болты строительные с гайками и шайбами	т	0.001	14002000	20500
19.		30325	Винты самонарезающие СМ1-35	т	0.006	18002000	111045
20.		30405	Гвозди толевые круглые 3,0x40 мм	т	0.002	15400000	30793
21.		30407	Гвозди строительные	т	0.021	15400000	316432
22.		30475	Дюбели	кг	0.090	14002	1260
23.		30478	Дюбели для пристрелки	10шт	3.672	1081	3969
24.		30479	Гвоздь усиленный	кг	0.065	15400	1001
25.		30484	Болты строительные с гайками и шайбами	кг	0.060	14002	840
26.		30485	Дюбель	шт	109.512	1081	118382
27.		30625	Вытяжные клепки	шт	418.800	250	104700
28.		30654	Гипсовые вяжущие Г-3	т	0.002	300000	574
29.		30741	Плитки керамические для полов рельефные глазурованные, декорированные методом сериографии, квадратные и прямоугольные с многоцветным рисунком толщиной 11 мм	м2	10.384	40000	415344
30.		30795	Дюбели распорные полиэтиленовые 6x30 мм	10 шт	13.150	1081	14215
31.		30858	Лента бутиловая	м	26.082	500	13041
32.		31017	Краски цветные, готовые к применению для внутренних работ МА-25 голубая, оранжево-бежевая	т	0.001	22000000	28815
33.		31054	Краски водоземлюсионные	т	0.110	6000000	659511
34.		31087	Краска	кг	0.725	24200	17545
35.		31102	Клей плиточный "Старатель-стандарт"	кг	45.810	912	41779
36.		31392	Олифа натуральная	кг	2.298	10000	22976
38.		31434	Грунтовка	т	0.011	13500000	142844
39.		31478	Дюбель-пробки дл. 65 мм	шт	68.277	108.1	7381
40.		31593	Сухая растворная смесь для устройства наливного пола (по проекту)	кг	317.430	950	301559
41.		31641	Грунтовка на основе микрокальцита	кг	3.800	13500	51300
42.		31692	Клей 88-СА	кг	0.005	12000	60
43.		31710	Шпатлевка клеевая	т	0.089	950000	84189
44.		31719	Клей для облицовочных работ (сухая смесь)	т	0.049	944000	46445
45.		31929	Толь с крупнозернистой посыпкой гидроизоляционный марки ТГ-350	м2	5.981	3000	17942
46.		32104	Мастика битумная кровельная горячая	т	0.587	5755077	3378037
47.		32105	Мастика битумно-латексная кровельная	т	0.007	5755077	41828
48.		32297	Шпатлевка "KNAUF"	т	0.035	950000	33314
49.		32298	Лента самоклеющаяся "KNAUF"	т	0.011	2450000	25878
50.		32299	Гипсокартонная плитка "KNAUF"	М2	45.630	10290	469533
51.		32507	Поковки оцинкованные массой 2,825 кг	т	0.017	2450000	41895
53.		33732	Сталь листовая оцинкованная толщиной листа 0,7 мм	т	0.265	13652174	3615396
54.		33746	Сталь полосовая спокойная марки СтЗсп, шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	т	0.002	6512740	11254
55.		34241	Кислород технический газообразный	м3	1.980	11740	23243
56.		34351	Канифоль сосновая	кг	0.004	48000	202
57.		35102	Шурупы с полукруглой головкой 5x70 мм	т	0.001	16827000	10525
58.		35310	Электроды диаметром 4 мм Э42	т	0.026	9608697	247353
59.		35377	Электроды диаметром 4 мм Э42А	кг	0.300	9608.7	2883
60.		35389	Шуруп самонарезающий (LN) 3,5/9,5 мм	шт	699.534	56	39174

1	2	3	4	5	6	7	8
61.		35390	Шуруп самонарезающий (TN) 3,5/25 мм	шт	2621.486	56	146803
62.		35391	Шуруп самонарезающий (TN) 3,5/35 мм	шт	131.500	56	7364
63.		35401	Дюбели типа "К" 6/35	шт	236.004	1081	255121
64.		35407	Лента разделительная 50 мм	м	62.181	500	31090
65.		35409	Лента уплотнительная типа "Дихтунгсбанд"	м	117.296	500	58648
66.		35415	Листы гипсокартонные ГКЛ 12,5 мм	м2	151.212	14260	2156289
67.		35416	Листы гипсокартонные ГКЛВ 12,5 мм	м2	339.696	14260	4844065
68.		35421	Материал теплоизоляционный из минеральных волокон	м2	93.998	26540	2494702
69.		35439	Шпаклевка "Фугенфюллер"	кг	27.378	950	26009
70.		35444	Лента армирующая	м	136.890	1200	164268
71.		35445	Лента разделительная	м	146.929	1200	176314
72.		35446	Лента уплотнительная	м	101.299	1200	121558
73.		35448	Шуруп TN25	шт	912.600	250	228150
74.		35449	Шуруп TN35	шт	2555.280	250	638820
75.		35454	Брус деревянный	м3	0.014	3435000	46476
76.		35458	Профиль стоечный ПС50/50	м	182.520	7260	1325095
77.		35461	Профиль направляющий ПН50/40	м	55.669	7260	404154
78.		35483	Профиль направляющий ПН 28/27/0,6	м	108.816	7260	790007
79.		35484	Профиль потолочный ПП 60/27/0,6	м	380.151	7260	2759895
80.		35485	Профиль угловой ПУ 31/31 для защиты углов	м	65.007	7260	471952
81.		35523	Наконечник полиэтиленовый	1000шт	0.380	80000	30420
82.		35538	Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40/25	м2	1.527	6300	9619
83.		36010	Лесоматериалы круглые хвойных пород. Лесоматериалы для выработки пиломатериалов и заготовок (пластины) толщиной 20-24 см II сорта	м3	0.120	3435000	412200
84.		36049	Пиломатериалы хвойных пород доски обрезные длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 19-22 мм III сорта	м3	0.120	3435000	412200
85.		36053	Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 25 мм, III сорта	м3	0.023	3435000	78751
86.		36061	Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более, III сорта	м3	0.252	3435000	867097
87.		36138	Пиломатериалы хвойных пород доски необрезные длиной 2-3,75 м, все ширины, толщиной 32-40 мм IV сорта	м3	0.004	3435000	12483
88.		38726	Колер	кг	0.190	22000	4180
90.		43231	Краски масляные готовые к применению для внутренних работ	т	0.020	22000000	444218
91.		43836	Подвес прямой для ПП-профиля	шт	103.164	7260	748968
92.		43841	Лента бумажная для повышения трещиностойкости стыков ГКЛ и ГВЛ	м	117.296	500	58648
93.		43899	Проволока вязальная	кг	1.099	8612	9465
94.		43960	Панели облицовочные пластиковые	м2	3.465	21739	75326
96.		43994	Клей "Перлфикс", КНАУФ	кг	84.792	9800	830962
97.		43996	Шпаклевка "Унифлот", КНАУФ	кг	5.653	950	5370
98.		43997	Шпаклевка "Фугенфюллер", КНАУФ	кг	52.288	950	49674
99.		44059	Ветошь	кг	0.002	2500	5
100		44109	Детали закладные и накладные	т	0.037	17390000	635083
101		44256	Материал рулонный	м2	23.618	4869.57	115008
102		44330	Переплеты оконные для жилых зданий	м2	1.000	280000	280000
103		44346	Плинтуса для полов пластиковые	м	50.500	3348	169074
104		44354	Плитки плинтусные	м	15.251	3913	59677
105		44356	Плитки рядовые	м2	13.120	35652	467754
106		44617	Листы гипсокартонные	м2	43.596	12400	540590
107		44897	Шлифкруги	шт	0.051	5000	257
108		45002	Круг отрезной	шт	0.079	1500	118

1	2	3	4	5	6	7	8
109 .		45037	Смесь сухая для заделки швов	т	0.007	5720000	37523
110 .		45050	Щебень из природного камня для строительных работ фракции 5-10 мм	м3	0.037	47926	1764
111 .		45051	Щебень из природного камня для строительных работ фракции 10-20 мм	м3	0.018	47926	882
112 .		45052	Щебень из природного камня для строительных работ фракции 20-40 мм	м3	0.060	47926	2856
113 .		45055	Гравий для строительных работ фракции 40-70 мм	м3	2.318	18865	43728
114 .		45056	Гравий для строительных работ фракции 20-40 мм	м3	2.880	18865	54331
115 .		45077	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	0.757	6004.14	4546
117 .		45527	Бирки маркировочные	100шт	0.698	5000	3488
118 .		46051	Диск полировочный д 125 мм	шт	0.760	5500	4180
119 .		46116	Скотч молярный	м	28.500	50	1425
120 .		47801	Трубы водосточные	м	20.340	19710	400901
121 .		49329	Профиль 60X27	м	215.475	7260	1564349
122 .		49330	Якорный подвес с проволокой	шт	126.750	1200	152100
123 .		49331	Прямой подвес	шт	50.700	1200	60840
124 .		49332	Соединитель 1 уровня	шт	30.420	1200	36504
125 .		49333	Соединитель 2 уровня	шт	30.420	1200	36504
126 .		49334	Удлинитель	шт	63.375	1200	76050
127 .		49344	Герметик акриловый, 300мл	шт	9.892	45000	445158
128 .		51619	Щиты из досок толщиной 25 мм	м2	4.204	37500	157637
129 .		55232	Соединители профилей одноуровневые ПП	шт	163.931	1200	196717
130 .		58630	Дюбели пластмассовые с шурупами 12x70 мм	10 шт	2.500	1081	2703
131 .		59806	Металлоконструкции	т	0.940	9800000	9213666
134 .		64674	Патроны для пристрелки	10шт	3.672	560	2056
135 .		64855	Припои оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС40	кг	0.042	60870	2557
138 .		76853	Шурупы-саморезы 35 мм	кг	0.246	16827	4139
139 .		80625	Пена монтажная (герметик пенополиуретановый типа Makroflex, Soudal) для герметизации стыков в баллончике емкостью 0,75 л	шт	4.557	52174	237757
140 .		81864	Клинья деревянные	шт	47.476	500	23738
141 .		83171	Звукоизоляционная подложка под паркет 2 мм	м2	35.975	1500	53963
142 .		85918	Ламинированное напольное покрытие типа PERGO	м2	36.681	62609	2296548
143 .		97117	Стеклолента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	кг	0.002	3200	6
144 .		###	Лак водно-дисперсионный "STONEMIX" на основе акрила	кг	7.220	13200	95304
145 .		###	Смесь универсальная декоративная "STONEMIX" на основе травертина	кг	66.500	4000	266000
1.	ТЦЕНА		АЛЮКАФОН	М2	34.900	115000	4013500

1	2	3	4	5	6	7	8
2.	ТЦЕНА		НАПРАВЛЯЮЩИЙ ПРОФИЛ 40Х25Х2ММ	М	139.660	21916	3060789
3.	ТЦЕНА		ПРОВОДА АППВ 2Х2,5ММ2	1000М	0.005	1180000	5900
4.	ТЦЕНА		Кабель связи телефонный ТРП 1х2Х0,5	1000М	0.045	660000	29700
5.	ТЦЕНА		ГИДРОИЗОЛЯЦИЯ ИЗ ПЕНОПЛЕКС ТОЛ 20 ММ	М2	45.450	18051.94	820461
6.	ТЦЕНА		Оконные блоки из пластикового профиля	м2	11.340	563261	6387380
7.	ТЦЕНА		Дверные блоки из алюминиевого профиля	м2	1.470	597952	878989
8.	ТЦЕНА		ПРОВОЛКА Д-5,ВР-1	ТН	0.029	9221000	267409
9.	ТЦЕНА		МЕТАЛЛОФОН	М2	18.350	45000	825750
10.	ТЦЕНА		ПРОФНАСТИЛ Н57-750-06	М2	75.867	61304	4650951
11.	ТЦЕНА		ВОДОСТОЧНЫЕ ВОРОНКА ИЗ ОЦЕНКОВАННЫЙ СТАЛИ	ШТ	6.000	20716	124296
12.	ТЦЕНА		ВОДОСТОЧНЫЕ КОЛЕНА ИЗ ОЦЕНКОВАННЫЙ СТАЛИ	ШТ	18.000	20716	372888
13.	ТЦЕНА		ВОДОСТОЧНЫЕ ЛОТКИ ИЗ ОЦЕНКОВАННЫЙ СТАЛИ	М	36.700	20716	760277
14.	ТКАТАЛОГ		ДВЕРНЫЕ БЛОК ИЗ МДФ	М2	6.720	643975	4327512
15.	ТКАТАЛОГ		КАБЕЛЬ С МЕДНЫМ ЖИЛАМИ В ПВХ ВВГнг 2Х4	1000М	0.005	13619130	68096
16.	ТКАТАЛОГ		МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИЯ ДЛЯ ЗАЗЕМЛЕНИЯ	КГ	30.640	9800	300272
17.	ТКАТАЛОГ		ТРУБА ПОЛИЭТИЛИНОВАЯ Д-20ММ	М	220.000	2320	510400
18.	ТКАТАЛОГ		КАБЕЛЬ С МЕДНЫМ ЖИЛАМИ В ПВХ ВВГнг 3Х4	1000М	0.012	19074783	228897
19.	ТКАТАЛОГ		КАБЕЛЬ С МЕДНЫМ ЖИЛАМИ В ПВХ ВВГнг 5х6	1000М	0.010	32540870	325409
20.	ТКАТАЛОГ		КАБЕЛЬ С МЕДНЫМ ЖИЛАМИ В ПВХ ВВГнг 3Х2,5	1000М	0.198	10241739	2027864
21.	ТКАТАЛОГ		Светильник энергосберегающий светодиодными круглый гемитичный LED 18 W	ШТ	1.000	32870	32870
22.	ТКАТАЛОГ		Светильник энергосберегающий светодиодными квадратный LED 24 W	ШТ	2.000	56000	112000
23.	ТКАТАЛОГ		Светильник энергосберегающий светодиодными круглый LED 18 W	ШТ	2.000	32870	65740
24.	ТКАТАЛОГ		Светильник энергосберегающий светодиодными квадратный LED ПАНЕЛ 40 W,600Х600ММ	ШТ	10.000	73652	736520
25.	ТКАТАЛОГ		минвата тол 50мм	м3	4.560	450000	2052000
26.	С124-1		ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ГЛАДКАЯ КЛАССА А-1, ДИАМЕТРОМ 6 ММ	Т	0.006	8130435	48783
27.	С124-22		ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА А-III ДИАМЕТРОМ 12 ММ	Т	0.157	7260870	1139957
28.	С1512-0015		КОРОБКА ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ ДЛЯ УСТАНОВКИ ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ, ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЕЙ ПО ГОСТ 7397-76 И ШТЕПСЕЛЬНЫХ РОЗЕТОК ПО ГОСТ 7396-76 ПРИ ВЫПОЛНЕНИИ СКРЫТОЙ ЭЛЕКТРОПРОВОДКИ, ТИП Л48УХЛЗ	1000ШТ	0.017	900000	15300
29.	С1512-0046		РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ С БОКОВЫМ ЗАЗЕМЛЯЮЩИМ КОНТАКТОМ, ДЛЯ СЫРЫХ ПОМЕЩЕНИЙ, ТИП РШ-Ц-20-1РУЗ-01-10/220	ШТ	18.000	12700	228600
30.	С1512-0060		КОРОБКИ ОТВЕТВИТЕЛЬНЫЕ ПЛАСТМАССОВЫЕ, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IP31, ДЛЯ СОЕДИНЕНИЯ, ПРОТЯЖКИ И ОТВЕТВЛЕНИЯ ПРОВОДОВ СЕЧЕНИЕМ ДО 4 ММ2 ИЛИ СКРЫТЫХ И ОТКРЫТЫХ ЭЛЕКТРОПРОВОДОК: ДИАМЕТРОМ 80 ММ, ВЫСОТОЙ 20 ММ, ТИП У194 УХЛ2	1000ШТ	0.010	900000	9000
31.	С1512-0063		ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОКЛАВИШНЫЙ ДЛЯ СКРЫТОЙ ПРОВОДКИ, ТИП С-1-02-6/220	ШТ	5.000	12700	63500
Итого по материальным ресурсам				СУМ			95497781
Оборудование							
1.	ТЦЕНА		Батарея Аккумуляторные	шт	1.000	97941	97941
2.	ТЦЕНА		СТОЛ РАБОЧЫЙ ОДНОТУМБОВЫЙ	ШТ	4.000	350000	1400000
3.	ТЦЕНА		КРОВАТ ОДНОСПАЛЬНАЯ 1900Х900Х600	ШТ	1.000	950000	950000
4.	ТЦЕНА		ТУМБА ПРИ КРОВАТНАЯ	ШТ	1.000	250000	250000
5.	ТЦЕНА		ХОЛОДИЛЬНИК 0,15КВТ	ШТ	1.000	2450000	2450000
6.	ТЦЕНА		СТОЛ 870Х900Х900	ШТ	1.000	225000	225000
7.	ТЦЕНА		Дымовой детектор ИП-212-95	шт	8.000	32180	257440
8.	ТЦЕНА		Блок питания SEC-M579PS412/1	ШТ	1.000	460000	460000
9.	ТЦЕНА		ВЫПРЯМИТЕЛЬ ВСА	шт	1.000	400000	400000
10.	ТЦЕНА		Извещатель пожарный ручной ИПР 513-10	шт	1.000	26100	26100
11.	ТЦЕНА		СИГНАЛЬНАЯ УСТРОЙСТВА СУ-1	шт	1.000	28294	28294

1	2	3	4	5	6	7	8
12.	ТЦЕНА		ВЫТЯЖНОЙ ЗОНТ 0,1КВТ	ШТ	1.000	750000	750000
13.	ТЦЕНА		ПЛИТА ГАЗОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	ШТ	1.000	1750000	1750000
14.	ТЦЕНА		КОНДИЦИОНЕР 9МЗ	ШТ	2.000	2450000	4900000
15.	ТЦЕНА		ЗЕРКАЛА НАСТЕННЫЙ	ШТ	1.000	110000	110000
16.	ТЦЕНА		ПЕРСОНАЛЬНЫЙ КАМПЮТЕР	КОМ	3.000	3526000	10578000
17.	ТЦЕНА		ШКАФ ДЛЯ ДОКУМЕНТОВ 1000X500X1800ММ	ШТ	2.000	780000	1560000
18.	ТЦЕНА		ПРИНТЕР ТРИ В ОДНОМ	КОМ	1.000	1650000	1650000
19.	ТЦЕНА		ШКАФ ДЛЯ ОДЕЖДЫ 1000X600X1900ММ	ШТ	2.000	780000	1560000
20.	ТЦЕНА		СТУЛ ПОЛУМЯХКИЙ	ШТ	10.000	225000	2250000
21.	ТОБОРУД		ПРИБОР ПОЖАРНЫЙ СИГНАЛИЗАЦИИ ППСУ-4	ШТ	1.000	167015	167015
22.	ТКАТАЛОГ		ДАТЧИК ДВИЖЕНИЯ	ШТ	2.000	74696	149392
23.	ТКАТАЛОГ		Пункт распределительный с вводным автоматом СЗН-25А и автомат на отход линиях СiN на 16А-9шт,СЗН-16А - 1шт,ПР85012-053	ШТ	1.000	2350000	2350000
			Итого по оборудованию	СУМ			34319182

Составил:

Н.ГАЮПОВ

Проверил:

А.ХОЛМИРЗАЕВ